Kính gửi: Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện.

  Thực hiện Thông báo số 23/TB-ĐGS ngày 26/4/2024 của Đoàn giám sát

Hội Đồng Nhân Dân tỉnh Quảng Ngãi về Đề cương giám sát chuyên đề "Việc thực

hiện chính sách, pháp luật về quản lý nuôi trồng, khai thác, chế biến thuỷ sản trên

địa bàn tỉnh, giai đoạn 2020 - 2023".

 Để chuẩn bị các nội dung báo cáo Đoàn giám sát HĐND tỉnh, Chủ tịch

UBND huyện giao phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện chủ trì,

phối hợp với các ngành, địa phương có liên quan tham mưu UBND huyện Báo cáo

các nội dung theo Đề cương kèm theo Thông báo số 23/TB-ĐGS ngày 26/4/2024

của Đoàn giám sát Hội Đồng Nhân Dân tỉnh Quảng Ngãi. Thời gian hoàn thành

trước ngày 29/5/2024.

 Yêu cầu phòng NN&PNT huyện khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Ban QL DA ĐTXD huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- VP: C, PVP, CVTH;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Văn Thanh

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MỘ ĐỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-NL Mộ Đức, ngày         tháng         năm 2024

Về việc giao nhiệm vụ tham

mưu báo cáo giám sát chuyên

đề "Việc thực hiện chính sách,

pháp luật về quản lý nuôi trồng,

khai thác, chế biến thuỷ sản

trên địa bàn tỉnh, giai đoạn

2020 – 2023"

		2024-05-02T07:47:20+0700

		2024-05-02T09:52:47+0700

		2024-05-02T09:52:47+0700

		2024-05-02T09:52:47+0700

		2024-05-02T09:52:47+0700